

Referat styremøte, Vollen Vel, 18. januar 2016.

Dato: 18.01.2016

Sted: Øgårdsveien 63

Til stede: Trine Uggerud, Bjørg Horne,
Hanne Christensen, Lasse Thorkildsen, Lise Førsund, Knut Førsund

Forfall: Marthe Langmoen, Greta Wiseth.

Referent: Lise Førsund

SAK 1/ 18.01.2016.

Regnskapet for 2015.

Alle i styret hadde fått regnskapet på forhånd, og Knut gikk gjennom postene, og det var ingen bemerkninger til dette, foruten dem som stod i marginen. Regnskapet fremlegges derfor på årsmøtet slik det står. Momsrefusjonen er lavere enn forventet, da regjeringen ikke har fulgt opp sitt løfte fra tidligere om økt mva.refusjon samt at refusjon ikke lenger gis for brøyting/strøing/grus. Støtten fra kommunen vedr. nyttårsfesten ble ikke utbetalt før 2016, og det påvirker resultatet for 2015.

SAK 2/ 18.01.2016.

Budsjett 2016.

Pga. forskyving med kommunes støtte blir posten sponsor ekstra høy. De mest aktuelle postene er forklart i merknadene i høyre kolonne. Benkene ved Petanquebanen ble ekstremt dyre pga dårlig informasjon fra leverandør, men vi valgte å beholde dem.

SAK 3/ 18.01.2016

Forslag til årsberetning ble gjennomgått og et par-tre tillegg ble inntatt.

Sak 4/ 18.01.2016

Medlemsmøtet, etter årsmøtet

Vi legger fram vårt jakkemerke, vår nye refleksbrikke og etiketter for hundeposer.

Knut redegjør om velveisaken.

Vollen Marina vil redegjøre for planer/tanker om utbygging av bryggeområdet.

Sak 5/ 18.01.2016.

100-årsmarkering/feiring av Vollen Vels 100-årsdag.

Vollen Vel er 100 år i år. Vi diskuterte hvordan vi kan markere dette jubileet, og vi kom opp med to datoer, enten delta lørdagen 13. august på Bringebærfestivalen, eller sammen med Vollen Historielag på Oslofjordmuseet 18./25. september, som er nær den datoen VV ble stiftet. Knut går på februar møtet i Bringebærfestivalen og sonderer terrenget litt, før styret tar en beslutning og diskuterer aktiviteter.

KF

Sak 6/ 18.01.2016.

Velveisaken.

Begrepet velveier skal avvikles, en komité skal legge fram en innstilling for kommunen over sommeren. Noen veier kan bli overtatt av kommunen, resten vil bli private. Det er uavklart om det vil bli gitt videre brøytetilskudd og hvordan dette skal ordnes. 2/3 av våre medlemmer bor ikke i velveier, og vellet ser derfor andre oppgaver som viktigere.

Sak 7/ 18.01.2016 Eventuelt

- Lys i miljøgaten. Knut redegjorde for problemene med armaturene, og henger på Statens vegvesen alt han kan.
- Frederikke von Ubisch fra Asker Museum ønsker aktivitet i Selvikvillaen, som nå er pusset opp utvendig. Styret diskuterte frem og tilbake, men kom frem til at vi ikke kan delta med mannskap i driften her. Knut informerer om dette.
- Knut presenterte Vollen-almanakken av Geir Stensund/Bokstav og Bilde.
- I Vollen sentrum har nå Parfymepikene lagt ned, men utleie av lokalene er sikret fremover.
- Fab-food har lagt ned butikken vis a vis Rema, men her kommer et nytt konsept inn, såkalte Pop-up butikker.
- Frisør Karin flytter ned ved siden av Deberitz. Lokalene etter frisør og tidligere Herligheten slås sammen. Det er snakk om et serveringssted, men ikke noe avklart foreløpig.
- 2. etasjen over Søstrene Sagen blir antakelig omgjort til leiligheter.

Lise F, 19.01.2016.